les fulgebat in gl'ia. Et quide' necesse erat ut
celoz dñm testimoniū celeste precederet. &
auctore lucis signū luminis reuelaret. Mag
nū hoc frēs tremendum est misterū cū
unus idemq; annuntiat d's & homo:
de matre filius femine & filius maiesta
tis. unus idemq; particeps hominū & d's
angloz. Quis enim ualet estimare qm
sacramenti quanteq; sit grē quod ille
fugit ubera: qui pascat omnia. Et qui uni
uersis animantib; uiuendi e celo substā
ciā prestat ob salutē terrenū: terreno
lacte nutritur. Nullus q; ambigat. nemo
cunctetur. quod xpc degens fulgebat in ce
lo: quia sic uenit ad terras: & non relin
queret celū. *R. Tria sunt munera. J. iii. q. Ado*

rate do. S. Cantate. a. Adorate de. S. Vnt reg. a. Notum f.

S. Cantate. S. Omnes gentes. Secūm mathm.

*A. ill. Venit ihc a galilea in iordanē ad io
hannē ut baptizaretur ab eo. Et ut. Omel. b.*

Dectio sci euanglii frēs *Bede prebitj.*
quā modo auctumus magnum
nobis & in dño & in seruo dat perfecte hu
militatis exemplū. In dño quide' quia cū
sit dñs omnū non solū ab homine ser
uo baptizari: s; etiā ipse adhuc baptizan
dus uenire dignandus est. In seruo autē qz
cū sciret se precursorē ac baptistā sui salua
tionis ēē destinātū: memor tamen pprie fra
gilitatis munitū sibi humiliter excusauit
officiū dicens. Ego a te debeo baptizari: & tu
uenis ad me: Quia uero ista breuiter pre
libauimus lacus iam cuncta expositū
uideamus: exordū ipm sacre lectionis.
Eunc inquit uenit ihc in iordanē ad io
hannē ut baptizaretur ab eo. Venit filii
cū baptizari a iohē non auxia necessita
te abluendi alicuius maculā sui peccati
qui peccatū non fecit illū: nec inuentū
est delictus in ore eius s; pia dispensatione

abluendi omnium nrī contagionē pec
cati: quia in multis offendimus omēs.
Et si dixerimus quia peccatū nos in tempo
seducimus & ueritas in nobis non ē. *R. Vnt*

Venit baptizari in aquis *ho. viij. scāca.*
ipax conditor aquaz ut nobi qui i
iniquitatib; concepti sumus. & in delictis
sumus generati scde natiuitatis que p a
quā & spm celebratur: appetendū insinu
aret misterū. Vignatus est lauari aquis
iordanis qui erat mundus a sordib; cū
tis: ut ad diluendas nrōz sordes celerū
omniū fluentia scāficaret aquaz. Ab illo
q; xpo debuit iohes baptizari id est a pec
cati originalis contagione mundari: q
quāuis cunctis inter natos mulierum
maior: tamen quasi muliebri culpa nō
carebat. Ideoq; cum ceteris mulierū na
tis ab eo qui natus ex uirgine in carne
d's apparuit: opus habebat ablu. *ho. viij.*

Sequitur: Respondens autē ihc dixit
iohē. Sine modo sic enī dicit nos im
plere omnē iusticiā. Eunc dimisit eū. Eunc
dimisit tunc concessit: tunc passū
est eū baptizari a se cū tali ordine cognouit
si omnē iusticiam debere impleri. Sine me
modo inquit. Sine me modo ut iussit
baptizari a te in aqua. & ut post modū